
 

 

 
Sukcesywna dostawa artykułów biurowych, papieru, tonerów oraz tuszy 

dla ok. 200 jednostek organizacyjnych Gdaoskiego Uniwersytetu Medycznego 
 

 
 
Postępowanie nr  ZP/ 126 /2018 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Lp.  Wykonawca  
/nazwa i adres/ 

Cena brutto 
/zł/ 

Okres gwarancji         Termin 
wykonania         

Warunki 
płatności 

1.  PHU „Samfix-Papier”,  
Grzegorz Badtke, Dagmar Badtkeova S.J., 
ul. Miałki Szlak 52, 80-717 Gdaosk 

699.269,49 Zgodnie z SIWZ 
 

10 dni 
kalendarzowych 

Zgodnie z SIWZ 
 

2.  Lyreco Polska S.A.,  
ul. Sokołowska 33, 05-806 Komorów 
 

745.636,24 Zgodnie z SIWZ 10 dni 
kalendarzowych 

Zgodnie z SIWZ 

3.  JM Data sp. z o.o., sp. k.,  
ul. Trakt Lubelski 233, 04-667 Warszawa 
 

773.362,08 Zgodnie z SIWZ 10 dni 
kalendarzowych 

Zgodnie z SIWZ 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia środki w wysokości brutto: 750.000zł  

 
 

 

Gdaosk, dnia 15.02.2019 r.  

Joanna Laskowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
Wykonawca: 
 
.................................................................................................... 
(pełna Nazwa/firma) 

 
…………………………………………………………………………………..………… 
(adres)  
 

……………………………………………………............................................  
(w zależności od podmiotu: NIP, KRS/CEIDG) 

 
reprezentowany przez: 
 
.................................................................................................... 
(imię i nazwisko) 

 
przystępując do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 
 
Sukcesywna dostawa artykułów biurowych, papieru, tonerów oraz tuszy dla ok. 200 jednostek organizacyjnych Gdaoskiego 
Uniwersytetu Medycznego - nr postępowania ZP/ 126 /2018     
 
oświadczam, że:  
 

 nie należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. nr 50, poz. 331, z późn. zm.) z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu 
 

 należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. nr 50, poz. 331, z późn. zm.) z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu*)  

 
1. .……………………………………….. 
2. .……………………………………….. 
3. .……………………………………….. 

.……………………………………….. 
 
 
………………………………..     …………………………………………….…………………………………… 
miejscowość, data                                                             /upełnomocniony(ieni) przedstawiciel(e) Wykonawcy 

___________________________________________________________________________________________ 
 

*)   niepotrzebne skreślid  
 
 
 

UWAGA! 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawid dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 
dotyczące przynależności lub braku przynależności  

do tej samej grupy kapitałowej 

(składane na podstawie art. 24 ust. 11 w związku z art. 24 ust. 1 pkt.23) ustawy pzp) 


